日本包装専士会会員各位

拝啓 まだまだ暑い日が続きますが、会員の皆様には日々ご活躍の事と存じます。

日本包装専士会では、１０月に開催される「２０１６東京国際包装展」に出展致します。

ご来場の際は、是非ブースにお立ち寄りください。

敬具

                     記

２０１６東京国際包装展（東京パック）出展のお知らせ

【概要】

会期  １０月４日（火）～７日（金）

時間  １０：００～１７：００

会場  東京ビックサイト東ホール全館

ブース 東３ホール集中展示ブース内

【展示内容】

集中企画展示 「ここだけは押さえたい包装開発のチェックポイント」医薬品を担当

包装の歴史年表

日本包装専士会ブースにて包装に関する法律の年表他

【カタログ展示】

会員サービスの一環として、会員会社のカタログ展示を行います。

また小さい品であればサンプルも受け付けます。

カタログ展示ご希望の方は、９月２９日までに３０部を送付下さい。

カタログ送付先

〒252-0206

神奈川県相模原市中央区淵野辺 1-20-8

日本化工機材株式会社 Ｒ＆Ｄセンター 加藤宛

℡042-752-6006

以上